maka Parisada Hindu Dharma Indonesia

Provinsi Bali, dengan Surat Nomor :

002/PHDI-Bali/I/2022 tertanggal 08

Januari 2022, Tentang Edaran

Pelaksanaan Hari Suci Nyepi Tahun

Saka 1944 yang ditujukan kepada

Seluruh Umat Hindu di Wilayah

Propinsi Bali,

Untuk Upacara Tawur Kesanga pada Tilem

Kesanga Saka 1944, pada hari Rabu, Tanggal

02 Maret 2022, mulai dari jam 16.00 Wita

sandikala,agar :

A. Nunas Tirta Dan Nasi Tawur di

Banjarnya masing-masing, dan

di rumah masing-masing, yaitu:

1. Di Merajan/Sanggah,

Menghaturkan Banten Pejati

Sakasidan (semampunya)

dan dinatar depan pelinggih

cukup menghaturkan